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OP VEDUGGIO U 16 (0802078A)
VEDUGGIO CON COLZANO - 09-05-2008 - 06-06-2008

Torneo OP VEDUGGIO U 16 0802078A

Luogo VEDUGGIO CON COLZANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 09-05-2008 - 06-06-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PALMA MAURO - CORTI F.

Partecipanti 21

Sito Internet

Hali Emanuele            

1Piemonti Andrea          

2
Fumagalli Gioele         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Hali Emanuele            5.5 ITA 17.0019.0012.5017.00 1473 1439 1393 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1998

2 5 3N Piemonti Andrea          4.5 ITA 19.5019.5014.0012.50 1452 1455 1236 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 1 0 1995

3 9 2N Fumagalli Gioele         4.5 ITA 19.5022.0014.0014.50 1444 0 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1995

4 17 NC Villa Giorgio            4.5 ITA 15.5015.5011.5010.50 1431 1436 1586 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 1 0 1995

5 19 NC Galbusera Riccardo       4.0 ITA 15.0015.009.50 5.00 1422 1470 1103 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 2 0 1997

6 15 NC Pensa Lorenzo            4.0 ITA 15.5017.5011.0010.00 1437 1413 1303 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1995

7 12 NC Ratti Matteo             4.0 ITA 12.0013.009.00 8.50 1440 1420 1546 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

8 20 NC Comuzzi Andrea           3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1407 1407 1600 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1995

9 4 NC Panzeri Simone           3.0 ITA 19.0021.5013.509.00 1467 1444 1444 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

10 11 NC Mauri Stefano            3.0 ITA 16.0016.0010.506.00 1386 1421 1350 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1996

11 14 NC Sinesi Andrea            3.0 ITA 11.5011.507.50 3.50 1440 1425 1425 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 1 1 1997

12 16 NC Rossi Riccardo 3.0 ITA 13.0013.008.50 2.00 1437 1429 1072 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1995

13 10 NC Galbusera Giacomo        3.0 ITA 14.0014.0010.004.50 1428 1437 1366 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1997

14 13 NC Sala Juri                3.0 ITA 14.0014.0010.004.50 1425 1437 1366 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1997

15 6 NC Madonia Daniel           2.5 ITA 16.5016.5012.007.00 1446 1394 1116 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1996

16 21 NC Piemonti Alice           2.5 ITA 15.0015.0011.004.00 1299 1429 1281 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1998

17 3 NC Perego Alessandro        2.0 ITA 17.5019.5012.006.00 1470 1407 1283 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

18 1 NC Porchia Mattia           2.0 ITA 15.5015.5011.505.00 1476 1438 1367 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1995

19 8 NC Colombo Lucilla          2.0 ITA 14.5015.5010.502.00 1410 1424 1300 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1998

20 7 NC Beretta Matilde          1.5 ITA 12.5012.508.50 0.50 1380 1429 1064 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1998

21 18 NC Agnello Mattia           0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1422 1408 1087 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1996

FSI - OP VEDUGGIO U 16 (0802078A) - VEDUGGIO CON COLZANO - 09-05-2008 - 06-06-2008 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OP VEDUGGIO U 16 (0802078A)
VEDUGGIO CON COLZANO - 09-05-2008 - 06-06-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Agnello Mattia           ITA LOM MI 1422 1408 1087 1996 M 132148

7 NC Beretta Matilde          ITA LOM LC 1380 1429 1064 1998 F 135394

8 NC Colombo Lucilla          ITA LOM LC 1410 1424 1300 1998 F

20 NC Comuzzi Andrea           ITA LOM MI 1407 1407 1600 1995 M 124697

9 2N Fumagalli Gioele         ITA LOM MB 1444 0 1995 M 135395

10 NC Galbusera Giacomo        ITA LOM LC 1428 1437 1366 1997 M 135396

19 NC Galbusera Riccardo       ITA LOM LC 1422 1470 1103 1997 M 134628

2 NC Hali Emanuele            ITA LOM LC 1473 1439 1393 1998 M 132150

6 NC Madonia Daniel           ITA LOM MI 1446 1394 1116 1996 M 126672

11 NC Mauri Stefano            ITA LOM MI 1386 1421 1350 1996 M 126673

4 NC Panzeri Simone           ITA LOM LC 1467 1444 1444 1995 M 130374

15 NC Pensa Lorenzo            ITA LOM LC 1437 1413 1303 1995 M 126676

3 NC Perego Alessandro        ITA LOM LC 1470 1407 1283 1997 M 134625

21 NC Piemonti Alice           ITA LOM LC 1299 1429 1281 1998 F 127541

5 3N Piemonti Andrea          ITA LOM LC 1452 1455 1236 1995 M 112245

1 NC Porchia Mattia           ITA LOM LC 1476 1438 1367 1995 M 126677

12 NC Ratti Matteo             ITA LOM CO 1440 1420 1546 1996 M 124699

16 NC Rossi Riccardo ITA LOM LC 1437 1429 1072 1995 M 130370

13 NC Sala Juri                ITA LOM LC 1425 1437 1366 1997 M 135397

14 NC Sinesi Andrea            ITA LOM LC 1440 1425 1425 1997 M 135398

17 NC Villa Giorgio            ITA LOM LC 1431 1436 1586 1995 M 126674

FSI - OP VEDUGGIO U 16 (0802078A) - VEDUGGIO CON COLZANO - 09-05-2008 - 06-06-2008 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OP VEDUGGIO U 16 (0802078A)
VEDUGGIO CON COLZANO - 09-05-2008 - 06-06-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

18 1 NC Porchia Mattia           2.0 ITA | 10 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 20 N 0 | -1

1 2 NC Hali Emanuele            5.5 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 4 N 1 | 5 N Â½ | 19 B 1 | 0

17 3 NC Perego Alessandro        2.0 ITA | 12 N 1 | 21 B 1 | 2 N 0 | 19 B 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 0

9 4 NC Panzeri Simone           3.0 ITA | 13 B 1 | 15 N 1 | 1 B 1 | 2 B 0 | 19 N 0 | 17 N 0 | 0

2 5 3N Piemonti Andrea          4.5 ITA | 14 N 1 | 17 B Â½ | 0 1 | 1 N 1 | 2 B Â½ | 9 N Â½ | -1

15 6 NC Madonia Daniel           2.5 ITA | 15 B 0 | 8 B 1 | 17 N 1 | 9 N 0 | 0 0 | 21 B Â½ | 1

20 7 NC Beretta Matilde          1.5 ITA | 16 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 18 B Â½ | 1

19 8 NC Colombo Lucilla          2.0 ITA | 17 B 0 | 6 N 0 | 18 B 1 | 12 B 0 | 7 N 1 | 10 N 0 | 0

3 9 2N Fumagalli Gioele         4.5 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 6 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 0

13 10 NC Galbusera Giacomo        3.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 1 | 15 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 1

10 11 NC Mauri Stefano            3.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 1 | 21 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 3 N 1 | -1

7 12 NC Ratti Matteo             4.0 ITA | 3 B 0 | 11 N 0 | 7 B 1 | 8 N 1 | 16 B 1 | 14 N 1 | 0

14 13 NC Sala Juri                3.0 ITA | 4 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 15 B 0 | 1

11 14 NC Sinesi Andrea            3.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 1 | 0 0 | 10 B 1 | 0 1 | 12 B 0 | 2

6 15 NC Pensa Lorenzo            4.0 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 21 B 1 | 9 B 0 | 13 N 1 | 0

12 16 NC Rossi Riccardo 3.0 ITA | 7 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 18 N 1 | 12 N 0 | 0 1 | -1

4 17 NC Villa Giorgio            4.5 ITA | 8 N 1 | 5 N Â½ | 6 B 0 | 20 N 1 | 0 1 | 4 B 1 | -1

21 18 NC Agnello Mattia           0.5 ITA | 0 Â½ | 20 B 0 | 8 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 7 N Â½ | 0

5 19 NC Galbusera Riccardo       4.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 0 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 0

8 20 NC Comuzzi Andrea           3.0 ITA | 0 Â½ | 18 N 1 | 0 0 | 17 B 0 | 21 N 1 | 1 B 1 | 0

16 21 NC Piemonti Alice           2.5 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 20 B 0 | 6 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Agnello Mattia           ITA 1422 4 0.50 2.10 -1.6 -42 1408.501087 1996 M 132148

7 NC Beretta Matilde          ITA 1380 5 0.50 2.20 -1.7 -60 1429.801064 1998 F 135394

8 NC Colombo Lucilla          ITA 1410 6 2.00 2.90 -0.9 -30 1424.501300 1998 F

20 NC Comuzzi Andrea           ITA 1407 4 3.00 2.00 1 30 1407.001600 1995 M 124697

10 NC Galbusera Giacomo        ITA 1428 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1437.601366 1997 M 135396

19 NC Galbusera Riccardo       ITA 1422 3 2.00 1.30 0.7 6 1470.001103 1997 M 134628

2 NC Hali Emanuele            ITA 1473 5 4.50 2.70 1.8 66 1439.401393 1998 M 132150

6 NC Madonia Daniel           ITA 1446 4 2.50 2.30 0.2 -6 1394.251116 1996 M 126672

11 NC Mauri Stefano            ITA 1386 5 2.00 2.30 -0.3 -6 1421.401350 1996 M 126673

4 NC Panzeri Simone           ITA 1467 6 3.00 3.20 -0.2 -6 1444.001444 1995 M 130374

15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 5 4.00 2.70 1.3 27 1413.001303 1995 M 126676

3 NC Perego Alessandro        ITA 1470 6 2.00 3.50 -1.5 -45 1407.501283 1997 M 134625

21 NC Piemonti Alice           ITA 1299 5 1.50 1.60 -0.1 -3 1429.201281 1998 F 127541

5 3N Piemonti Andrea          ITA 1452 4 3.00 2.00 1 30 1455.001236 1995 M 112245

1 NC Porchia Mattia           ITA 1476 5 2.00 2.80 -0.8 -21 1438.201367 1995 M 126677

12 NC Ratti Matteo             ITA 1440 6 4.00 3.20 0.8 30 1420.501546 1996 M 124699

16 NC Rossi Riccardo ITA 1437 4 2.00 2.10 -0.1 -15 1429.501072 1995 M 130370

13 NC Sala Juri                ITA 1425 5 2.00 2.40 -0.4 -15 1437.601366 1997 M 135397

14 NC Sinesi Andrea            ITA 1440 4 2.00 2.10 -0.1 0 1425.001425 1997 M 135398

17 NC Villa Giorgio            ITA 1431 5 3.50 2.50 1 33 1436.401586 1995 M 126674
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Galbusera Giacomo        ITA 1428   |  1 NC Porchia Mattia           ITA 1476 0 - 1

2 2 NC Hali Emanuele            ITA 1473   |  11 NC Mauri Stefano            ITA 1386 1 - 0

3 12 NC Ratti Matteo             ITA 1440   |  3 NC Perego Alessandro        ITA 1470 0 - 1

4 4 NC Panzeri Simone           ITA 1467   |  13 NC Sala Juri                ITA 1425 1 - 0

5 14 NC Sinesi Andrea            ITA 1440   |  5 3N Piemonti Andrea          ITA 1452 0 - 1

6 6 NC Madonia Daniel           ITA 1446   |  15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 0 - 1

7 16 NC Rossi Riccardo ITA 1437   |  7 NC Beretta Matilde          ITA 1380 1 - 0

8 8 NC Colombo Lucilla          ITA 1410   |  17 NC Villa Giorgio            ITA 1431 0 - 1

9 19 NC Galbusera Riccardo       ITA 1422   |  9 2N Fumagalli Gioele         ITA 0 - 1

10 18 NC Agnello Mattia           ITA 1422   |  Â½ - F

11 20 NC Comuzzi Andrea           ITA 1407   |  Â½ - F

12 21 NC Piemonti Alice           ITA 1299   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Porchia Mattia           1 ITA 1476   |  16 NC Rossi Riccardo 1 ITA 1437 1 - 0

2 9 2N Fumagalli Gioele         1 ITA   |  2 NC Hali Emanuele            1 ITA 1473 0 - 1

3 3 NC Perego Alessandro        1 ITA 1470   |  21 NC Piemonti Alice           1 ITA 1299 1 - 0

4 15 NC Pensa Lorenzo            1 ITA 1437   |  4 NC Panzeri Simone           1 ITA 1467 0 - 1

5 5 3N Piemonti Andrea          1 ITA 1452   |  17 NC Villa Giorgio            1 ITA 1431 Â½ - Â½

6 18 NC Agnello Mattia           0.5 ITA 1422   |  20 NC Comuzzi Andrea           0.5 ITA 1407 0 - 1

7 6 NC Madonia Daniel           0 ITA 1446   |  8 NC Colombo Lucilla          0 ITA 1410 1 - 0

8 7 NC Beretta Matilde          0 ITA 1380   |  14 NC Sinesi Andrea            0 ITA 1440 0 - 1

9 13 NC Sala Juri                0 ITA 1425   |  10 NC Galbusera Giacomo        0 ITA 1428 0 - 1

10 11 NC Mauri Stefano            0 ITA 1386   |  12 NC Ratti Matteo             0 ITA 1440 1 - 0

11 19 NC Galbusera Riccardo       0 ITA 1422   |  1 - F
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VEDUGGIO CON COLZANO - 09-05-2008 - 06-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Panzeri Simone           2 ITA 1467   |  1 NC Porchia Mattia           2 ITA 1476 1 - 0

2 2 NC Hali Emanuele            2 ITA 1473   |  3 NC Perego Alessandro        2 ITA 1470 1 - 0

3 17 NC Villa Giorgio            1.5 ITA 1431   |  6 NC Madonia Daniel           1 ITA 1446 0 - 1

4 16 NC Rossi Riccardo 1 ITA 1437   |  9 2N Fumagalli Gioele         1 ITA 0 - 1

5 10 NC Galbusera Giacomo        1 ITA 1428   |  15 NC Pensa Lorenzo            1 ITA 1437 0 - 1

6 21 NC Piemonti Alice           1 ITA 1299   |  11 NC Mauri Stefano            1 ITA 1386 1 - 0

7 8 NC Colombo Lucilla          0 ITA 1410   |  18 NC Agnello Mattia           0.5 ITA 1422 1 - 0

8 12 NC Ratti Matteo             0 ITA 1440   |  7 NC Beretta Matilde          0 ITA 1380 1 - 0

9 5 3N Piemonti Andrea          1.5 ITA 1452   |  1 - F

10 20 NC Comuzzi Andrea           1.5 ITA 1407   |  0 - F

11 14 NC Sinesi Andrea            1 ITA 1440   |  0 - F

12 19 NC Galbusera Riccardo       1 ITA 1422   |  1 - F

13 13 NC Sala Juri                0 ITA 1425   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Panzeri Simone           3 ITA 1467   |  2 NC Hali Emanuele            3 ITA 1473 0 - 1

2 1 NC Porchia Mattia           2 ITA 1476   |  5 3N Piemonti Andrea          2.5 ITA 1452 0 - 1

3 3 NC Perego Alessandro        2 ITA 1470   |  19 NC Galbusera Riccardo       2 ITA 1422 0 - 1

4 9 2N Fumagalli Gioele         2 ITA   |  6 NC Madonia Daniel           2 ITA 1446 1 - 0

5 15 NC Pensa Lorenzo            2 ITA 1437   |  21 NC Piemonti Alice           2 ITA 1299 1 - 0

6 20 NC Comuzzi Andrea           1.5 ITA 1407   |  17 NC Villa Giorgio            1.5 ITA 1431 0 - 1

7 8 NC Colombo Lucilla          1 ITA 1410   |  12 NC Ratti Matteo             1 ITA 1440 0 - 1

8 14 NC Sinesi Andrea            1 ITA 1440   |  10 NC Galbusera Giacomo        1 ITA 1428 1 - 0

9 11 NC Mauri Stefano            1 ITA 1386   |  13 NC Sala Juri                1 ITA 1425 0 - 1

10 18 NC Agnello Mattia           0.5 ITA 1422   |  16 NC Rossi Riccardo 1 ITA 1437 0 - 1

11 7 NC Beretta Matilde          0 ITA 1380   |  1 - F
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VEDUGGIO CON COLZANO - 09-05-2008 - 06-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Piemonti Andrea          3.5 ITA 1452   |  2 NC Hali Emanuele            4 ITA 1473 Â½ - Â½

2 19 NC Galbusera Riccardo       3 ITA 1422   |  4 NC Panzeri Simone           3 ITA 1467 1 - 0

3 15 NC Pensa Lorenzo            3 ITA 1437   |  9 2N Fumagalli Gioele         3 ITA 0 - 1

4 13 NC Sala Juri                2 ITA 1425   |  3 NC Perego Alessandro        2 ITA 1470 1 - 0

5 12 NC Ratti Matteo             2 ITA 1440   |  16 NC Rossi Riccardo 2 ITA 1437 1 - 0

6 21 NC Piemonti Alice           2 ITA 1299   |  20 NC Comuzzi Andrea           1.5 ITA 1407 0 - 1

7 7 NC Beretta Matilde          1 ITA 1380   |  8 NC Colombo Lucilla          1 ITA 1410 0 - 1

8 17 NC Villa Giorgio            2.5 ITA 1431   |  1 - F

9 1 NC Porchia Mattia           2 ITA 1476   |  0 - F

10 6 NC Madonia Daniel           2 ITA 1446   |  0 - F

11 14 NC Sinesi Andrea            2 ITA 1440   |  1 - F

12 10 NC Galbusera Giacomo        1 ITA 1428   |  1 - F

13 11 NC Mauri Stefano            1 ITA 1386   |  1 - F

14 18 NC Agnello Mattia           0.5 ITA 1422   |  0 - F
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VEDUGGIO CON COLZANO - 09-05-2008 - 06-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Hali Emanuele            4.5 ITA 1473   |  19 NC Galbusera Riccardo       4 ITA 1422 1 - 0

2 9 2N Fumagalli Gioele         4 ITA   |  5 3N Piemonti Andrea          4 ITA 1452 Â½ - Â½

3 17 NC Villa Giorgio            3.5 ITA 1431   |  4 NC Panzeri Simone           3 ITA 1467 1 - 0

4 14 NC Sinesi Andrea            3 ITA 1440   |  12 NC Ratti Matteo             3 ITA 1440 0 - 1

5 13 NC Sala Juri                3 ITA 1425   |  15 NC Pensa Lorenzo            3 ITA 1437 0 - 1

6 20 NC Comuzzi Andrea           2.5 ITA 1407   |  1 NC Porchia Mattia           2 ITA 1476 1 - 0

7 3 NC Perego Alessandro        2 ITA 1470   |  11 NC Mauri Stefano            2 ITA 1386 0 - 1

8 6 NC Madonia Daniel           2 ITA 1446   |  21 NC Piemonti Alice           2 ITA 1299 Â½ - Â½

9 10 NC Galbusera Giacomo        2 ITA 1428   |  8 NC Colombo Lucilla          2 ITA 1410 1 - 0

10 7 NC Beretta Matilde          1 ITA 1380   |  18 NC Agnello Mattia           0.5 ITA 1422 Â½ - Â½

11 16 NC Rossi Riccardo 2 ITA 1437   |  1 - F
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1 Porchia Mattia           
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -21 Perf: 1367 Media: 1438.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Galbusera Giacomo        ITA 1428 48 0.57 1 1 1

2 B 16 NC Rossi Riccardo ITA 1437 39 0.55 1 2 2

3 N 4 NC Panzeri Simone           ITA 1467 9 0.51 0 2 2

4 B 5 3N Piemonti Andrea          ITA 1452 24 0.53 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 20 NC Comuzzi Andrea           ITA 1407 69 0.6 0 2 2

2.76 2 2

2 Hali Emanuele            
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 66 Perf: 1393 Media: 1439.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mauri Stefano            ITA 1386 87 0.62 1 1 1

2 N 9 2N Fumagalli Gioele         ITA 0.5 1 2 2

3 B 3 NC Perego Alessandro        ITA 1470 3 0.5 1 3 3

4 N 4 NC Panzeri Simone           ITA 1467 6 0.51 1 4 4

5 N 5 3N Piemonti Andrea          ITA 1452 21 0.53 Â½ 4 4

6 B 19 NC Galbusera Riccardo       ITA 1422 51 0.57 1 5 5

3.23 5 5

3 Perego Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -45 Perf: 1283 Media: 1407.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ratti Matteo             ITA 1440 30 0.54 1 1 1

2 B 21 NC Piemonti Alice           ITA 1299 171 0.73 1 2 2

3 N 2 NC Hali Emanuele            ITA 1473 -3 0.5 0 2 2

4 B 19 NC Galbusera Riccardo       ITA 1422 48 0.57 0 2 2

5 N 13 NC Sala Juri                ITA 1425 45 0.56 0 2 2

6 B 11 NC Mauri Stefano            ITA 1386 84 0.62 0 2 2

3.52 2 2

4 Panzeri Simone           
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -6 Perf: 1444 Media: 1444.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Sala Juri                ITA 1425 42 0.56 1 1 1

2 N 15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 30 0.54 1 2 2

3 B 1 NC Porchia Mattia           ITA 1476 -9 0.49 1 3 3

4 B 2 NC Hali Emanuele            ITA 1473 -6 0.49 0 3 3

5 N 19 NC Galbusera Riccardo       ITA 1422 45 0.56 0 3 3

6 N 17 NC Villa Giorgio            ITA 1431 36 0.55 0 3 3

3.19 3 3
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5 Piemonti Andrea          
3N ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 30 Perf: 1236 Media: 1455.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Sinesi Andrea            ITA 1440 12 0.52 1 1 1

2 B 17 NC Villa Giorgio            ITA 1431 21 0.53 Â½ 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 1 NC Porchia Mattia           ITA 1476 -24 0.47 1 2 3

5 B 2 NC Hali Emanuele            ITA 1473 -21 0.47 Â½ 2 3

6 N 9 2N Fumagalli Gioele         ITA 0.5 Â½ 2 3

2.49 2 3

6 Madonia Daniel           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -6 Perf: 1116 Media: 1394.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 9 0.51 0 0 0

2 B 8 NC Colombo Lucilla          ITA 1410 36 0.55 1 1 1

3 N 17 NC Villa Giorgio            ITA 1431 15 0.52 1 2 2

4 N 9 2N Fumagalli Gioele         ITA 0.5 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 21 NC Piemonti Alice           ITA 1299 147 0.7 Â½ 2 2

2.78 2 2

7 Beretta Matilde          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 1064 Media: 1429.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rossi Riccardo ITA 1437 -57 0.42 0 0 0

2 B 14 NC Sinesi Andrea            ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

3 N 12 NC Ratti Matteo             ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 NC Colombo Lucilla          ITA 1410 -30 0.46 0 0 1

6 B 18 NC Agnello Mattia           ITA 1422 -42 0.44 Â½ 0 1

2.16 0 1

8 Colombo Lucilla          
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1300 Media: 1424.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Villa Giorgio            ITA 1431 -21 0.47 0 0 0

2 N 6 NC Madonia Daniel           ITA 1446 -36 0.45 0 0 0

3 B 18 NC Agnello Mattia           ITA 1422 -12 0.48 1 1 1

4 B 12 NC Ratti Matteo             ITA 1440 -30 0.46 0 1 1

5 N 7 NC Beretta Matilde          ITA 1380 30 0.54 1 2 2

6 N 10 NC Galbusera Giacomo        ITA 1428 -18 0.47 0 2 2

2.87 2 2
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9 Fumagalli Gioele         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 48 Perf: 0 Media: 1444.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Galbusera Riccardo       ITA 1422 0.5 1 1 1

2 B 2 NC Hali Emanuele            ITA 1473 0.5 0 1 1

3 N 16 NC Rossi Riccardo ITA 1437 0.5 1 2 2

4 B 6 NC Madonia Daniel           ITA 1446 0.5 1 3 3

5 N 15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 0.5 1 4 4

6 B 5 3N Piemonti Andrea          ITA 1452 0.5 Â½ 4 4

0 4 4

10 Galbusera Giacomo        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1366 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Porchia Mattia           ITA 1476 -48 0.43 0 0 0

2 N 13 NC Sala Juri                ITA 1425 3 0.5 1 1 1

3 B 15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 -9 0.49 0 1 1

4 N 14 NC Sinesi Andrea            ITA 1440 -12 0.48 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 8 NC Colombo Lucilla          ITA 1410 18 0.53 1 2 3

2.43 2 3

11 Mauri Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -6 Perf: 1350 Media: 1421.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Hali Emanuele            ITA 1473 -87 0.38 0 0 0

2 B 12 NC Ratti Matteo             ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

3 N 21 NC Piemonti Alice           ITA 1299 87 0.62 0 1 1

4 B 13 NC Sala Juri                ITA 1425 -39 0.45 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 3 NC Perego Alessandro        ITA 1470 -84 0.38 1 2 3

2.25 2 3

12 Ratti Matteo             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1546 Media: 1420.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Perego Alessandro        ITA 1470 -30 0.46 0 0 0

2 N 11 NC Mauri Stefano            ITA 1386 54 0.58 0 0 0

3 B 7 NC Beretta Matilde          ITA 1380 60 0.58 1 1 1

4 N 8 NC Colombo Lucilla          ITA 1410 30 0.54 1 2 2

5 B 16 NC Rossi Riccardo ITA 1437 3 0.5 1 3 3

6 N 14 NC Sinesi Andrea            ITA 1440 0 0.5 1 4 4

3.16 4 4
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13 Sala Juri                
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1366 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Panzeri Simone           ITA 1467 -42 0.44 0 0 0

2 B 10 NC Galbusera Giacomo        ITA 1428 -3 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 NC Mauri Stefano            ITA 1386 39 0.55 1 1 2

5 B 3 NC Perego Alessandro        ITA 1470 -45 0.44 1 2 3

6 B 15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 -12 0.48 0 2 3

2.41 2 3

14 Sinesi Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1425 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Piemonti Andrea          ITA 1452 -12 0.48 0 0 0

2 N 7 NC Beretta Matilde          ITA 1380 60 0.58 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 10 NC Galbusera Giacomo        ITA 1428 12 0.52 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 12 NC Ratti Matteo             ITA 1440 0 0.5 0 2 3

2.08 2 3

15 Pensa Lorenzo            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 27 Perf: 1303 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Madonia Daniel           ITA 1446 -9 0.49 1 1 1

2 B 4 NC Panzeri Simone           ITA 1467 -30 0.46 0 1 1

3 N 10 NC Galbusera Giacomo        ITA 1428 9 0.51 1 2 2

4 B 21 NC Piemonti Alice           ITA 1299 138 0.69 1 3 3

5 B 9 2N Fumagalli Gioele         ITA 0.5 0 3 3

6 N 13 NC Sala Juri                ITA 1425 12 0.52 1 4 4

3.17 4 4

16 Rossi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -15 Perf: 1072 Media: 1429.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Beretta Matilde          ITA 1380 57 0.58 1 1 1

2 N 1 NC Porchia Mattia           ITA 1476 -39 0.45 0 1 1

3 B 9 2N Fumagalli Gioele         ITA 0.5 0 1 1

4 N 18 NC Agnello Mattia           ITA 1422 15 0.52 1 2 2

5 N 12 NC Ratti Matteo             ITA 1440 -3 0.5 0 2 2

6 0 1 F 2 3

2.55 2 3
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17 Villa Giorgio            
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 33 Perf: 1586 Media: 1436.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Colombo Lucilla          ITA 1410 21 0.53 1 1 1

2 N 5 3N Piemonti Andrea          ITA 1452 -21 0.47 Â½ 1 1

3 B 6 NC Madonia Daniel           ITA 1446 -15 0.48 0 1 1

4 N 20 NC Comuzzi Andrea           ITA 1407 24 0.53 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 4 NC Panzeri Simone           ITA 1467 -36 0.45 1 3 4

2.46 3 4

18 Agnello Mattia           
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -42 Perf: 1087 Media: 1408.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 NC Comuzzi Andrea           ITA 1407 15 0.52 0 0 0

3 N 8 NC Colombo Lucilla          ITA 1410 12 0.52 0 0 0

4 B 16 NC Rossi Riccardo ITA 1437 -15 0.48 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 7 NC Beretta Matilde          ITA 1380 42 0.56 Â½ 0 0

2.08 0 0

19 Galbusera Riccardo       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 6 Perf: 1103 Media: 1470.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Fumagalli Gioele         ITA 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 3 NC Perego Alessandro        ITA 1470 -48 0.43 1 1 3

5 B 4 NC Panzeri Simone           ITA 1467 -45 0.44 1 2 4

6 N 2 NC Hali Emanuele            ITA 1473 -51 0.43 0 2 4

1.8 2 4

20 Comuzzi Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 30 Perf: 1600 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 NC Agnello Mattia           ITA 1422 -15 0.48 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 17 NC Villa Giorgio            ITA 1431 -24 0.47 0 1 1

5 N 21 NC Piemonti Alice           ITA 1299 108 0.65 1 2 2

6 B 1 NC Porchia Mattia           ITA 1476 -69 0.4 1 3 3

2 3 3
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21 Piemonti Alice           
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -3 Perf: 1281 Media: 1429.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 NC Perego Alessandro        ITA 1470 -171 0.27 0 0 1

3 B 11 NC Mauri Stefano            ITA 1386 -87 0.38 1 1 2

4 N 15 NC Pensa Lorenzo            ITA 1437 -138 0.31 0 1 2

5 B 20 NC Comuzzi Andrea           ITA 1407 -108 0.35 0 1 2

6 N 6 NC Madonia Daniel           ITA 1446 -147 0.3 Â½ 1 2

1.61 1 2
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